
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Stałej Komisji Kultury i Oświaty oraz zakresu jej działania

Na podstawie art.21 ust.1i3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
645, 1318 z 2014r. poz.379,1072) oraz § 15 ust.1 pkt 3 Statutu Gminy Gorzów Śląski

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się, skład osobowy Komisji Oświaty i Kultury w osobach radnych :

1. Klaudia Froncek;

2. Piotr Pawełczyk;

3. Robert MAlecha;

4. Janusz Kiecko;

5. Józef Münzer;

6. Tomasz Stefan;

7. Artur Kajkowski.

§ 2. Do zakresu działania komisji należy :

- działalność placówek oświatowych, kulturalnych i opieki społecznej,

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/4/2014 z dnia 10.12.2014r. Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim w sprawie 
powołania osobowego składu Stałej Komisji Kultury i Oświaty oraz zakresu jej działania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Miejskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: F7292D33-7503-45B3-9C1D-256EF0082DC2. Podpisany Strona 1




